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

Perizia
L'esperto  estimatore,  nella  propria  perizia  depositata  nel  fascicolo  telematico  della  procedura, 
attesta quanto segue:
"LOTTO 1
Il lotto è formato dai seguenti beni:
- Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Bagnolo San Vito (MN) - Via Collodi 7
- Bene N° 2 - Garage ubicato a Bagnolo San Vito (MN) - Via Collodi n.7
CONFINI
BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A BAGNOLO SAN VITO (MN) - VIA COLLODI 7
L'appartamento confina a nord con vuoto su area cortiva sub.25 bcnc, ad est con sub.25 bcnc e in  
parte con sub. 27 bcnc vano scale, a sud con vuoto su area cortiva sub.25 bcnc, ad ovest con vuoto  
su area cortiva sub.25 bcnc fatto salvo più precisi come in fatto;
BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A BAGNOLO SAN VITO (MN) - VIA COLLODI N.7
L'autorimessa  confina  a  nord  con  area  cortiva  bcnc  subalterno  25,  ad  est  con  autorimessa  
subalterno 3, a sud con area cortiva bcnc subalterno 25, ad ovest con subalterno 1 fatto salvo più  
precisi come in fatto
DATI CATASTALI
BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A BAGNOLO SAN VITO (MN) - VIA COLLODI 7
Corrispondenza catastale
Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con  
quanto presente nell'atto di pignoramento.
Sussiste corrispondenza catastale tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale.
BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A BAGNOLO SAN VITO (MN) - VIA COLLODI N.7
Corrispondenza catastale
Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con  
quanto presente nell'atto di pignoramento.

F
irm

at
o 

D
a:

 P
A

O
LA

 G
A

LA
S

S
I E

m
es

so
 D

a:
 C

O
N

S
IG

LI
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

E
L 

N
O

T
A

R
IA

T
O

 Q
U

A
LI

F
IE

D
 C

E
R

T
IF

IC
A

T
IO

N
 A

U
T

H
O

R
IT

Y
 2

01
9 

S
er

ia
l#

: 4
41

4

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



lotti 1 2 3 4

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale.
REGOLARITÀ EDILIZIA
BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A BAGNOLO SAN VITO (MN) - VIA COLLODI 7
L'immobile  risulta  regolare  per  la  legge  n°  47/1985.  La  costruzione  non  è  antecedente  al  
01/09/1967.  Non sono presenti  vincoli  artistici,  storici  o alberghieri.  Non sono presenti  diritti  
demaniali o usi civici. L'immobile risulta agibile.
Elenco concessioni edilizie:
-Concessione edilizia n.64/02
-Dia variante del 15/10/2003 prot.n.5827
-Certificato di agibilità del 15/07/2004.
Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e il progetto autorizzato dal comune.
BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A BAGNOLO SAN VITO (MN) - VIA COLLODI N.7
L'immobile  risulta  regolare  per  la  legge  n°  47/1985.  La  costruzione  non  è  antecedente  al  
01/09/1967.  Non sono presenti  vincoli  artistici,  storici  o alberghieri.  Non sono presenti  diritti  
demaniali o usi civici. L'immobile risulta agibile.
Come bene n.1.
Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e il progetto autorizzato dal comune.
LOTTO 2
Il lotto è formato dai seguenti beni:
- Bene N° 3 - Appartamento ubicato a Borgo Virgilio (MN) - Strada Statale 62 Della Cisa n.13
- Bene N° 4 - Garage ubicato a Borgo Virgilio (MN) - Strada Statale 62 Della Cisa n.13
- Bene N° 5 - Posto auto ubicato a Borgo Virgilio (MN) - Strada Statale 62 Della Cisa n.13
CONFINI
BENE N° 3 - APPARTAMENTO UBICATO A BORGO VIRGILIO (MN) - STRADA STATALE 62  
DELLA CISA N.13
L'appartamento confina a est con vuoto, a sud con mapp. 352 sub.34 bcnc, ad ovest con mapp.352  
sub.30, a nord con mapp.352 sub.28, fatto salvo più precisi come in fatto.
BENE N° 4 - GARAGE UBICATO A BORGO VIRGILIO (MN) - STRADA STATALE 62 DELLA  
CISA N.13
L'autorimessa  confina  a  nord  con  bcnc  mappale  352  subalterno  34,  ad  est  con  autorimessa  
subalterno 11, a ovest con autorimessa subalterno 13, a sud con cortile comune fatto salvo più  
precisi come in fatto;
BENE N° 5 -  POSTO AUTO UBICATO A BORGO VIRGILIO (MN) -  STRADA STATALE 62  
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